一 般 質 問 通 告 書

                             令和 6年 5月 21日

 弥 富 市 議 会 議 長 殿

                    弥富市議会議員     平居 ゆかり

 下記のとおり質問したいので通告します。

記

書画カメラ
使用する ☐使用しない（どちらかにレ点を付ける）

※通告書提出後は、議長に許可を得ること（口頭可）。

件  名 自治会支援で地域連携の立て直しを

質問項目

及び要旨

(具体的内容)

① 新規加入促進支援について。

② 継続加入促進支援について。

③ 新規及び継続加入促進支援について。

④ 市長総括を。

答 弁 者 市長及び担当部課長

件  名 子育てボランティアがつなぐまちのにぎわい

質問項目

及び要旨

(具体的内容)

「新生児のオムツ宅配からつながる飲食店支援事業」の提案を踏

まえ、これに関連して以下を問う。

① アウトリーチに対する市の見解は。

② 「こんにちは赤ちゃん訪問」は母子の見守り事業として十分か。

③ 子育ての相談ニーズに対する考えは。

④ 市民活動団体の PR 方法は。

⑤ 交通指導員及び青色パトロール隊が抱える問題に対する支援の考

えはあるか。

⑥ 既存の飲食店支援の考えはあるか。

⑦ 市長統括を

答 弁 者 市長及び担当部課長

件  名

質問項目

及び要旨

(具体的内容)

答 弁 者